
ZARZĄDZENIE Nr 224 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 28 maja 2021 roku 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora zadania w zakresie ochrony 
zdrowia -  program polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Myszyniec na lata 2021-2023” w roku 2021 
 
 
na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 i art. 48b ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) oraz art. 14 i 15 ustawy  
z dnia 11 września 2011 r. o zdrowiu publicznym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 183). 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 
 

1. Ogłasza się w ramach Programu Polityki Zdrowotnej otwarty konkurs ofert na realizację  
w 2021 r. następującego  zadania z zakresu ochrony zdrowia: 
„Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2021-2023” 
2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie otwartego konkursu zamieszczone jest na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu - adres: www.myszyniec.pl, w BIP myszyniec.nowoczesnagmina.pl, 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.myszyniec.pl/

